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Admission N° 90978 du 28/04/2021
Date de fin de validité : 28/04/2024

LIQUIDAROM DISTRIBUTION

290 RUE DES LAURIERS ZAC DE NICOPOLIS FR- 83170 BRIGNOLES

N° titulaire / Holder n°:|006
Premiére admission / First admission:|28/04/2021

Est autorisé a apposer la mention "E-liquide certifié par AFNOR Certification-afnor.org/certification, en application du
référentiel de certification CDP0O01 / E-liquides version du 26/9/2018pour le/les produits cites en annexe.

Ce certificat atteste que les produits désignés en annexe sont certifiés conformes la norme XP D90-300-2 et aux
exigences supplémentaires, aprées évaluation par AFNOR Certification tel que spécifié dans le référentiel de certification

CDPO0O01-E-liquides
Caractéristiques certifiées essentielles :

Conformité a la norme NF XP D90-300-2:2015 par rapport aux exigences essentielles
de sécurité et de santé s’agissant des risques physiques, chimiques et toxicologiques
Véracité de la composition annoncée de I'e-liquide
Non-utilisation de nicotine de synthese
Proportion indicative PG/VG déterminée a partir de la concentration en glycérine végétale
Non-utilisation de colorants comme ingrédients
Date de Durabilité Minimale (DDM) de I'e-liquide n’excédant pas 18 mois aprés la date de
fabrication
Utilisation de matiéres premiéres avant la DDM dans la production d’e-liquide
Volume du flacon ou de la cartouche
Identification du pays de fabrication et du pays du conditionnement
Service d’assistance téléphonique et électronique pour les particuliers et professionnels

Ce certificat annule et remplace tout certificat antérieur.

Ce certificat, incluant son annexe, est valable jusqu'au 28/04/2024 sous réserve des résultats des controles effectués par
AFNOR Certification qui peut prendre toute décision conformément aux régles de certification CDP0OOL1 - E-liquides.

.
CERTIFICATION
Ce document est signé électroniquement. Il constitue un original électronique a valeur probatoire.
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ACCREDITATION .
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Annexe de la décision pour I'étape de : Admission N° 90978 du 28/04/2021

IDENTIFICATION DES PRODUITS

Référence Commerciale

M Blend
K Blend
USA Mix Blend
Robusto Blend
Texas Blend
California Blend
Bubble Gum
Gold Blend
Silver Blend
PHM Blend
Menthe Blend
W Blend
Menthe Polaire
Menthe Fraiche
Menthe Hollywood
Fruits Rouges Givrés
Grenade Fruit du dragon
Framboise
Pomme
Péche
Fraise
Fruits Rouges

Melon Abricot

Marque
Commerciale

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

Pays de
fabrication

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France
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Pays de
conditionnement

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

France

Teneur en
alcool (%)

0

Volume (mL)

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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Taux de nicotine
(mg/mL)

3,6;12;18
3,6;12;18
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3;6;12;18
3;6;12
3;6;12
3;6;12
3;6;12
3;6;12
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3;6;12
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3;6;12

3,6;12

Proportion
indicative PG/VG

70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
70/30
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70/30
70/30
70/30
70/30
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Café
Booster de nicotine
Le Mojito des iles
La Pomme du Verger
La Menthe de Saison
La Fraise du Jardin
Le Citron de Provence
Le rubis des Bois
Le Ptit Blond
Le Blend Miel
Le Blend Corsé
L'incontournable Silver
Extra Fruits rouges
Citron Pastéeque
Mangue Passion
Escobar
Pomme Framboise
Mangue Framboise
Cactus Citron vert
Tarte aux fraises

Café Creme

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

LAD

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France
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